Modelos
TRB/TRB-REV/TRB-P
Trituradoras
para tractores
desde 35 a 150 H.P.
Triturateurs pour
tracteurs de 35 a
150 H.P

ROTOR DE ALTA CALIDAD
La alta calidad de giro para un triturado correcto viene garantizado por un exclusivo con-
trol de equilibrio del rotor. Los apoyos de rotor de   180 y 245 mm. estan montados sobre
alojamientos construidos en aceros especiales.
ROTOR DE HAUTE QUALITÉ
La grande vitesse de rotation pour un broyage appropié est garantie par un contrôle ex-
haustif de l’eguilibrage du rotor. Les supports du rotor de  180mm. et 245 mm sont montés
sur des logements fabriqués avec aciers spécieaux.
TOP QUALITY ROTOR
The higth turning speed for correct shsredding is ensured by througth rotor balance
control. The  180 and 245 mm rotor supports are mounted on special steel housing.
OPCION: Ruedas delanteras
OPTIONS: Roues avant.
OPTION:   Front wheels.
Modelo Ancho labor Martillos Potencia Peso
TRB-120 120 cm 10 30-35 606
TRB-150 150 cm 12 40-50 655
TRB-165 165 cm 12 50-55 710
TRB-180 180 cm 14 60-65 744
TRB-200 200 cm 18 65-75 812
TRB-220 220 cm 18 75-85 860
TRB-240 240 cm 22 85-120 1010
Modelo Ancho labor Martillos Potencia Peso
TRB-REV 120 120 cm 10 30-35 722
TRB-REV 150 150 cm 12 40-50 766
TRB-REV 165 165 cm 12 50-55 788